



TAGEM
R&D AND INNOVATION

INTERNATIONAL AGRICULTURAL RESEARCH
AND TRAINING CENTER/ İZMİR

YUNUS EMRE TERZİ

Agricultural Engineer

EDUCATION

- PhD**
2019-Devam
Ondokuz Mayıs University
Department of Agricultural
Economics, Agricultural
 - MSc**
2018
Ondokuz Mayıs University
Department of Agricultural
Economics, Agricultural
Management
 - Bachelor's Degree**
2011
Ondokuz Mayıs University Faculty
of Agriculture Department of
Agricultural Economics
- LANGUAGE** İngilizce YÖKDİL 60


CAREER


- 2021-..... - Teknik Personel -Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü
- 2015-2021- Teknik Personel- Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü (Samsun)
- 2013-2015- Teknik Personel- Dereli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü (Giresun)
- 2013-2013- Teknik Personel- Küre İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü. /Tar-Gel (Kastamonu)
- 2012-2013- Servis Görevlisi- Ziraat Bankası (Samsun)


ABOUT ME

He was born in 1987 in Istanbul. In 2011, he graduated from Ondokuz Mayıs University, Faculty of Agriculture, Department of Agricultural Economics. He first started in the Ministry of Agriculture and Forestry in 2013 at the Küre District Directorate of Agriculture and Forestry and worked in various provincial units of the ministry. Since 2015, he has been involved in various projects within TAGEM. He started working at the International Agricultural Research and Training Center in 2021. He works on waste management in her doctoral studies.

CONTACT

 Camikebir Mah. Maltepe Yolu No: 27/1
Menemen-İzmir/TÜRKİYE

 yunusemre.terzi@tarimorman.gov.tr

 0232 831 10 52



YUNUS EMRE TERZİ

Agricultural Engineer



▪ **PROJECTS**

▪ **Projects Conducted**

1. A Study on the Adoption, Impacts and Seed Demand and Supply of Improved Wheat Varieties in Turkey/ICARDA (Arařtırmacı)
2. DOKAP Bölgesi Tarımsal Üretim ve Tarımsal Sanayi Yatırım Potansiyeli Arařtırma Projesi/DOKAP 2016-2018 (Arařtırmacı)
3. Doęu Karadeniz Bölgesi Organik Tarım Havzalarının Belirlenmesi /DOKAP 2016-2018 (Arařtırmacı)
4. Karadeniz Bölgesinde Kültür Balıkçılığı Yapan İşletmelerin Ekonomik Sürdürülebilirliği ve Devlet Desteklemelerinin Sürdürülebilirliğe Etkisi/TAGEM 2017-2018 (Arařtırmacı)
5. Türkiye’de Damla Sulama Desteklerinin Etki Analizi/TAGEM 2017-2018 (Alt Proje Lideri)
6. Su Ürünleri Desteklerinin Etkilerinin Analizi /TAGEM 2018-2020 (Alt Proje Lideri)
7. Türkiye’de Çiftçilerin Toprak Analizine Dayalı Gübre Kullanım Davranışlarının Deęerlendirilmesi ve Toprak Analiz Desteęine Esas Önerilerin Geliştirilmesi /TAGEM 2018-2020 (Alt Proje Lideri)
8. Saplarından Lif Elde Edilen Bitkilerin (Keten-Kenevir-Isırgan) Tarım Teknikleri ve Mekanizasyonunun Geliştirilmesi, Üretim ve İşleme Maliyetlerinin Düşürülmesi /TAGEM-ARGE 2019-2021 (Alt Proje Lideri)
9. Orta ve Batı Karadeniz Bölgesi Mera Islah Çalışmalarının Etkinliğinin Belirlenmesi/TAGEM 2019-2021 (Arařtırmacı)

▪ **Ongoing Projects**

1. Fındık ve Fındığa Dayalı Sanayi İşletmelerinin Üretim ve Pazarlama Süreçlerinin Analizi/TAGEM 2021-2022 (Arařtırmacı)
2. Türkiye’de Sürdürülebilir Kenevir Deęer Zincirinin Modelinin Geliştirilmesi/TAGEM 2021-2022 (Proje Lideri)



YUNUS EMRE TERZİ

Agricultural Engineer



■ **PUBLICATIONS**

■ **NATIONAL ARTICLES AND PAPERS**

■ **Articles Published in National Journals**

1. Aydođan, M., Topçu, N., Aydın, B., Terzi, Y.E., 2017. Samsun İli Sebze ve Meyve Üreticilerinin İyi Tarım Uygulamalarına (İTU) Yaklaşımı. V. Uluslararası Katılımlı Toprak ve Su Kaynakları Kongresi, 12-15 Eylül 2017, Kırklareli/TURKEY.
2. Aydođan, M., Uysal, O., Candemir, S., Terzi, Y. E., Beşen, T., Öztürk, F. P., ... & Ceyhan, V. (2020). Türkiye’de alabalık yetiştiriciliđi yapan işletmelerin ekonomik performanslarının analizi.
3. Aydođan, M., Terzi, Y. E., Gizlenci, Ş., Mustafa, A., Alpay, E. S. E. N., & Meral, H. (2020). Türkiye’de kenevir yetiştiriciliđinin ekonomik olarak yapılabilirliđi: Samsun ili Vezirköprü ilçesi örneđi. Anadolu Tarım Bilimleri Dergisi, 35(1), 35-50.

■ **International Papers, Seminars, etc.**

1. Aydođan, M., Demiryürek, K., Terzi, Y.E., 2016. Türkiye’nin Tarım Ürünleri Dış Ticaretinin Rusya Krizi Açısından İncelenmesi. XII. Ulusal Tarım Ekonomisi Kongresi (Uluslararası Katılımlı) Bildiriler Kitabı, sf: 1625-1634, Sözlü Sunum, Isparta, Türkiye.
2. Terzi, Y.E. ve Aydođan, M., 2016. Türkiye’de Kültür Balıkçılıđının Gelişimi, Sorunları ve Çözüm Önerileri. XII. Ulusal Tarım Ekonomisi Kongresi (Uluslararası Katılımlı) Bildiriler Kitabı, sf: 1335-1342, Poster sunum, Isparta, Türkiye.
3. Terzi, Y.E. ve Aydođan, M., 2018 Samsun İlinde Kültür Balıkçılıđı Yapan İşletmelerin Sosyo- Ekonomik Analizi XIII. Ulusal Tarım Ekonomisi Kongresi (Uluslararası Katılımlı) Sözlü Bildiri



YUNUS EMRE TERZI

Agricultural Engineer



▪ **OTHER PUBLICATIONS**

▪ **Ph.D. Thesis, Master Thesis, Reports, Books etc.**

1. Development of Aquaculture in Turkey, Problems and Suggestions for Solutions – Ondokuz Mayıs University, Graduate School of Natural and Applied Science Department of Agricultural Economics, Agricultural Management, Post Graduate Seminar– 2016.
2. Monitoring, Evaluation and Early Warning of Agricultural Products Markets – Graduate Education Institute, Department of Agricultural Economics, Agricultural Management, Doctorate Seminar – 2021.
3. Exploring socio-economic structure of aquaculture farms in Samsun. Graduate School of Natural and Applied Science Department of Agricultural Economics, Agricultural Management, Post Graduate Thesis 2018.



YUNUS EMRE TERZİ
Agricultural Engineer

TAGEM
R&D AND INNOVATION

▪ **Membership, Training, Course, Meeting, Congress, Symposium and Other Activities**

1. Eurasian Agricultural Economists Association - Member